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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD'nin 28 Çinli firmayı kara listeye alması ve insan hakları ihlallerine bağlı olarak Çinli yetkililere vize yasağı koyması 

sonrasında piyasalarda risk iştahı zayıflamıştı. Bu gelişmeye rağmen Çin’in ticaret anlaşmasına açık olduğuna ilişkin 
gerçekleştirmiş olduğu açıklamalar sonrasında endeksler günü pozitif bölgede tamamladı.  

 Bir diğer dikkat çeken gelişme olarak ise Çin, Çin'den ithal edilen mallara daha fazla tarife artışı olmaması karşılığında 
ABD'den daha fazla tarım ürünü almayı kabul ettiğini açıkladı. Bu açıklamanın akabinde Financial Times’ta yer alan 
bir habere göre Pekin'in soya fasulyesi alımlarını yıllık 10 milyon ton artırabileceği yönünde oldu. 

 S&P500 endeksi Çin’in kısmi bir ticaret anlaşmasına varmakta istekli olduğunu açıklamasının ardından Çarşamba günü 
yüzde 0,9 oranında değer kazandı. 

 Teknoloji hisselerinde meydana gelen artışın akabinde Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,7 oranında değer 
kazanırken, Nasdaq endeksi yüzde 1,0 artı ile günü tamamladı.  

 ABD ve Çin’in ticaret müzakereleri konusunda bu hafta anlaşmaya gitme ihtimaline bağlı olarak S&P 500 endeksi 
içerisinde 11 sektörün tamamı pozitif seyretti. Bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,5 oranında değer kazanırken, enerji 
sektörü yüzde 1,1 oranında artı ile günü tamamladı. Emlak sektörü ise yüzde 0,3 oranında hafif artış ile bu yükselişe 
katıldı.  

 Fed’in 17-18 Eylül tarihinde gerçekleştirdiği toplantısından çıkan tutanaklara baktığımızda, ticaret belirsizlikleri 
ekonomik görünüme ilişkin tedirginliği artırırken, faiz indirim politikasının sonlanacağı tarihe ilişkin belirsizliklerin 
arttığına dikkat çekildi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puan artarak yüzde 1,59'a yükseldi.  
 Dolar endeksi ise 99,13 ile günü yatay bölgede kapattı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Amerikan ilaç firması Johnson & Johnson, aldığı anti-psikotik ilaçların memelerini büyüttüğü ve ilacın üzerinde bu 

konuda bir uyarının yer almadığını söyleyerek dava açan bir erkek kişiye 8 milyar dolar tazminat ödemeye mahkum 
edilmesi ile günü yüzde 2’ye varan oranda değer kaybı ile kapattı.  

 American Airlines, açıkladığı üçüncü çeyrek finansallarında Ocak ayında Boeing 737 Max jetleri ile seferlerine devam 
edeceğini açıklaması sonrasında Boeing hisselerinde yüzde 0,2 oranında değer kazanımı meydana geldi. American 
Airlines ise günü yüzde 3,1 oranında alıcılı kapattı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da ihracatlar Ağustos ayında yüzde 1,8 seviyesinde daralma yaşarken, ithalatlar yüzde 0,5 ile beklentilerin 

aksine artış yakaladı.  
 İngiltere ekonomisi çeyreklik bazda yüzde 0,3 oranında büyüdü. Sanayi üretimi yüzde 0,6 ve imalat üretimi yüzde 0,7 

eksi ile beklentilerin üzerinde bir zayıflığa işaret etti.   
 İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Carney’in Brexit’in dramatik bir sonla sonuçlanması halinde büyümeyi 

desteklemek için ellerinden geleni yapacaklarını açıkladı.  
 Almanya Maliye Bakanı Almanya’nın büyümesinin Brexit nedeniyle yavaşladığını açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’in ABD’ye misillemede bulunmayacağını taahhüt ederek şu anda planlandığı gibi 15 Ekim’de ve 15 Aralık’ta ABD 

tarafından tarife oranlarında herhangi bir değişiklik yapılmayacağına ilişkin iyimser beklentilerini arttırmasıyla 

piyasalardaki risk iştahı arttı. Çin'in tarım ürünleri alma taahhüdünü takiben Trump'ın bazı ABD'li şirketlere Huawei'ye 

ürün sağlama konusunda izin verebileceği konusunda olumlu adım atabileceğine ilişkin oluşan haber akışı da 

piyasaların dikkatinde yer aldı. 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE Eylül  0,1% 0,1% Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 219K Haftalık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  97B 112B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Delta Air Lines Inc DAL 34 Milyar $ 10.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.27 
 
 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 14 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BANK OF AMERICA CORP. (BAC): Bank of America Corporation, bireysel tüketiciler, küçük ve orta büyüklükteki işletmeler, 

kurumsal yatırımcılar, büyük şirketler ve dünya çapındaki hükümetler için bankacılık ve finansal ürünler üzerine hizmet 

sunmaktadır. Şirket varlık yönetimi çözümlerinin yanı sıra, müşterilerin varlık yapılandırması, yatırım yönetimi ve özel 

varlık yönetimi hizmetleri de dahil olmak üzere bankacılık ihtiyaçlarını karşılayacak özel çözümler üzerine de faaliyet 

gösterir. Bank of America Corporation 1874 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BANK OF AMERICA CORP. (BAC) 17.1 10.1 1.1 55688649 263 Milyar $ 27.80-28.80 AL 35.00 26.00

KEYCORP (KEY) 17.1 10.3 1.2 9057601 17 Milyar $ 16.70-17.70 AL 25.00 14.50

ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW) 17.1 1.3 668256 10 Milyar $ 72.00-74.00 AL 90.00 66.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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KEYCORP (KEY): KeyCorp, ABD’de çeşitli perakende ve ticari bankacılık hizmetleri sunan KeyBank Ulusal Birliği'nin holding 
şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket çeşitli mevduat ve yatırım ürünleri, kişisel finans hizmetleri, konut ipotekleri, 
konut kredisi kredileri, kredi kartları ve krediler sunmaktadır. Ayrıca şirketin borç ve öz kaynak sermaye piyasası ürünleri, 
ekipman finansmanı, ticari ipotek bankacılığı, döviz, finansal danışmanlık ve kamu finansmanı gibi bir dizi bankacılık ve 
sermaye piyasası ürünü bulunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, 15 eyalette 1.159 perakende bankacılık 
şubesi ve 1.505 otomatik vezne makinesi bulunmaktadır. KeyCorp, 1849 yılında Cleveland, Ohio'da kurulmuştur.  

 

 

 

 



 

 

   ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW): Arrow Electronics, Inc. dünya çapındaki elektronik ve bilgisayar ekipmanlarına yönelik 
ürünlerin üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, mühendislik ve entegrasyon desteği, depolama ve lojistik, 
pazarlama kaynakları ve yetkili donanım ve yazılım eğitimi gibi çeşitli hizmetlere erişim sağlar. Şirketin IoT akıllı bina 
çözümleri geliştirmek için Synchronoss Technologies, Inc. ile anlaşması bulunmaktadır. Arrow Electronics, Inc. 1935 
yılında kurulmuştur ve merkezi Centennial, Colorado'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Fed Başkanı Powell'ın bir faiz indirimine daha işaret eden açıklamaları sonrasında dün açıklanan Fed’in 17-18 Eylül tarihli 

toplantısına ilişkin tutanaklarında faiz indirim döngüsünün ne zaman son bulacağına dair belirsizliklerin korunduğuna 

dikkat çekildi. Bu gelişmenin akabinde Dolar’daki yukarı yönlü eğilimin bir miktar son bulması ile parite 1,10 seviyesi 

üzerine yerleşti. Euro Bölgesi ekonomisi açısından kırılganlık oluşturan Almanya’da ihracatlarda meydana gelen 

daralmanın akabinde Euro varlıkları üzerinde bir miktar kırılganlık oluştu. EURUSD paritesinde özellikle 1,1050 direnci 

üzeri kapanış görmemiz halinde alım potansiyelinin 1,11 direncine dek sürdüğünü görebiliriz. Ancak Euro bazlı risk 

unsurlarının artmasına bağlı olarak aşağıda 1,0950 desteği güncelliğini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 0,1 düşüşle 52,63 dolar seviyesine geriledi. Haftalık 

açıklanan ham petrol stoklarında 1,4 milyon varil artış beklentisinin üzerinde yaklaşık 3,0 milyon varil artış meydana 

gelmesi ile emtiadaki aşağı yönlü eğilim arttı. Ayrıca ham petrol üretim miktarı ise 200 bin varil seviyesinde artış 

göstererek rapora ilişkin olumsuz görünümü destekledi. Stok verisi öncesinde toparlanma görünümünde olan ham 

petrolde 52,50 seviyesinde sınırında tutunmaların sürdüğü görülüyor. Özellikle bu seviyenin aşağı yönlü geçilmesi halinde 

emtiada geri çekilmelerin 50,70 desteği ile hız kazanması beklenebilir. Ancak güçlü bir destek konumunda bulunan 52,50 

seviyesinden gelen dönüşlerde ise 54,00 direncini öncelikli olarak izliyoruz.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında bugün tekrardan başlayacak olan ticaret müzakereleri öncesinde her iki taraftan gelebilecek olumlu 

adımlara bağlı olarak artan risk iştahı değerli metal fiyatları üzerinde oluşan yükselişleri baskıladı. Ayrıca dün Çin‘in 

ABD'den aldığı Soya Fasulyesi miktarını senelik bazda 10 Milyon Ton daha artırmayı düşündüğüne ilişkin oluşan haber 

akışı piyasalardaki güvenli liman talebini zayıflattı. Fed Başkanı Powell’dan gelen faiz indirim beklentilerini artıran 

açıklamaların akabinde Dolar’ın yükseliş senaryosuna bir miktar ara verdiği görülüyor. Ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 

yüzde 1,59 seviyesine yükselmesinin değerli metal yükselişleri üzerinde bir miktar baskı oluşturduğu söylenebilir. Tüm bu 

gelişmeler Altın fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskıyı arttırsa dahi değerli metalin yukarı yönlü eğiliminde ısrarcı olduğu 

görülüyor. Yükselişlerin hız kazanmasına bağlı olarak ise 1525 ana direnç noktamız olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere ekonomisi çeyreklik bazda yüzde 0,3 oranında büyüme gerçekleştirirken, sanayi ve imalat görünümündeki 

daralma dikkat çekti. Sanayi üretimi verisi Ağustos ayında yüzde 0,6 daralma ile tahminlerden kötü gelirken, İmalat 

üretiminde ise yüzde 0,7 eksi ile beklentilerin üzerinde bir azalış meydana geldi. Bu gelişmelerin ışığında Dolar 

varlıklarındaki yatay görünümün akabinde paritenin 1,22 seviyesinden yaşadığı dönüşlerinde bir miktar başarısız olduğu 

görülüyor. Diğer taraftan İngiltere Başbakanı Boris Johnson’dan Brexit konusunda iyimserliğini koruduğuna ilişkin gelen 

açıklamalar olumlu algılanırken, paritenin 1,2310 direncini öncelikli olarak izliyoruz. Aksi senaryoda aşağı yönlü bir 

eğilimin oluşmasına bağlı olarak 1,2190 ilk destek noktası olma görevini koruyor.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 82 seviyesine yükseldi.  
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin'in, ABD'den soya fasulyesi ithalatını yükselttiğini açıklamasına rağmen VIX endeksi 19,52 seviyesine yükseldi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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